

Maho Holding AB

559173-2374

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Sebastian Holmberg, Verkställande direktör
2023-01-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja konsulttjänster för försäljning av IT produkter och affärsutveckling för bolag internationellt och i Sverige och bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-09-27 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 350 002	989 998	704 711	996 774
Resultat efter finansiella poster	1 073 713	695 295	83 983	773 108
Soliditet (%)	81	69	47	70

Dotterbolaget Aversure Solutions AB har fortsatt att växa. På grund av detta har även utdelningen samt konsultintäkterna ökat till Maho Holding AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	35 410	675 402	760 812
Utdelning		-268 590		-268 590
Balanseras i ny räkning		675 402	-675 402	0
Årets resultat			1 041 347	1 041 347
Vid årets utgång	50 000	442 222	1 041 347	1 533 569

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	442 222
Årets resultat	1 041 347
Summa	1 483 569

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	390 754
Balanseras i ny räkning	1 092 815
Summa	1 483 569

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 350 002	989 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 350 002	989 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-118 603	-61 496
Personalkostnader	2	-1 074 275	-741 896
Summa rörelsekostnader		-1 192 878	-803 392
Rörelseresultat		157 124	186 606
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		924 385	512 785
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 796	-4 096
Summa finansiella poster		916 589	508 689
Resultat efter finansiella poster		1 073 713	695 295
Resultat före skatt		1 073 713	695 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 366	-19 893
Årets resultat		1 041 347	675 402

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	219 538	219 538
Summa finansiella anläggningstillgångar		219 538	219 538
Summa anläggningstillgångar		219 538	219 538
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 501	1
Övriga fordringar		7	0
Summa kortfristiga fordringar		112 508	1
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 559 867	882 034
Summa kassa och bank		1 559 867	882 034
Summa omsättningstillgångar		1 672 375	882 035
Summa tillgångar		1 891 913	1 101 573
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		442 222	35 410
Årets resultat		1 041 347	675 402
Summa fritt eget kapital		1 483 569	710 812
Summa eget kapital		1 533 569	760 812
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		52 629	20 265
Övriga skulder		305 715	320 496
Summa kortfristiga skulder		358 344	340 761
Summa eget kapital och skulder		1 891 913	1 101 573

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	219 538
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	219 538
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	219 538
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Maho Holding AB, 559173-2374
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Norrtälje

Markus Sebastian Holmberg
Markus Sebastian Holmberg
Styrelseordförande och VD
2023-01-12